
HYVÄT YSTÄVÄT! 
 
Tänä syksynä olemme saaneet nauttia Keravallakin syksyn upeasta väriloistosta. Onhan 
kaupungissamme viime vuosina istutettu mm. monia rusokirsikkapuita, jotka nyt 
ilahduttavat kulkijaa syksyisillä kävelyreiteillämme. 
Senioritoimintamme on ollut vilkasta ja jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti toimintaamme 
niin jäsentilaisuuksissamme kuin kerhoissakin. Uusia kerhoja perustamme 
mahdollisuuksien ja toiveiden mukaan. 
Mikäli olet kiinnostunut aloittamaan jonkin uuden kerhon, niin nyt on sopiva aika 
ilmoittautua, koska parhaillaan suunnittelemme ensi vuoden toimintaa. Muistikerholle 
etsimme myös vetäjää. 
 
Olethan huomioinut, että Liiton taholta on käynnistetty jäsenhankintakilpailu, joka päättyy 
tämän vuoden lopussa. Eniten uusia jäseniä hankkinut palkitaan henkilökohtaisella 
lahjakortilla. Viime Patina-lehden välissä saitkin tästä tietoa. 
 
Lisäksi Liitto on käynnistänyt kolmevuotisen Rohkeasti seniori -hankkeen. Hanke 
kannustaa ikääntyneitä aktiiviseen kansalaisuuteen ja senioritoimintaan osallistumiseen. 
Hanke toteutetaan vuosina 2019 -2021 ja sen myötä vähennetään yksinäisyyttä, 
ehkäistään syrjäytymistä ja edistetään terveyttä ja sosiaalista turvallisuutta. Jos 
ystäväpiirissäsi on joku, joka on juuri jäänyt tai jäämässä eläkkeelle eikä ole vielä missään 
vapaaehtoistoiminnassa mukana, niin kerrothan hänelle tästä mahdollisuudesta. Tähän 
liittyen mm. järjestetään Järvenpäässä 11.11. ja 13.11. Rohkeasti eläkkeelle -kurssi. 
Kurssilla on mukana mm. professori Jorma Uotinen. Ilmoittautuminen on suoraan Liittoon. 
Osallistujamäärä on rajoitettu. 
 
Omassa toiminnassamme on vielä monta tilaisuutta tämän syksyn aikana. Jäsenistömme 
yhteisiä syntymäpäiväjuhlia vietämme Keravan seurakuntakeskuksessa, Papintie 6, 
torstaina 17.10. klo 14. Kaikki jäsenet ovat sinne tervetulleita! 
Yhdistyksemme syyskokous on 31.10. klo 14 Viertolassa. Silloin valitsemme 
yhdistyksen hallitukseen erovuoroisten tilalle uudet henkilöt sekä tietysti myös 
puheenjohtajan, vahvistamme ensi vuoden toimintasuunnitelman ja talousarvion sekä 
muistamme ansioituneita jäseniämme. Ajankohtaiskatsauksen esittää Keravan sosiaali- ja 
terveyslautakunnan varapuheenjohtaja Kauko Passi kertoen ikäihmisten 
palveluasumisesta ja sen haasteista Keravalla. 
Käsityökerhon myyjäiset ovat jäsentilaisuutemme yhteydessä torstaina 14.11., jolloin 
Pertti Väänänen kertoo siitä, miten Parkinson on muuttanut hänen elämäänsä. Seuraa 
ilmoitteluamme Keski-Uusimaan ja Keski-Uusimaa Viikon yhdistyspalstoilla sekä 
yhdistyksemme kotisivuilla. www.kerava.senioriyhdistys.fi Siellä on myös tietoa retkistä ja 
matkoista kuten Tukholman risteilystä 2.- 4.12. 
 
Syysterveisin Anja Hänninen, puheenjohtaja 
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